ZARIADENIA JASNA NiZKE TATRY 2018/2019

KABINKOVE
LANOVKY
Priehyba - Chopok
Kosodrevina - Chopok
Grand - Brhliska
Jasna - Priehyba

Krupova - Kosodrevina

SEDACKOVE
LANOVKY
Zahradky - Rovna Hola
Zahradky - Priehyba

Biela put - Jasna

Jasna - Lukova

Otupné - Lukova

Srdiecko - Kosodrevina
Rovna Hola - Konsky Grun

Lucky - Vyhliadka

Jasna - Lukova
Brhliska

Otupné - Zrkadlo
Krupova ll

Kosodrevina - Lucka

DETSKE PASOVE
PREPRAVNIKY
Maxiland, Biela Put
Maxiland, Biela Put
Maxiland, Biela Put
Maxiland, Lucky

Maxiland, Krupova

POCET LANOVIEK,
VLEKOV A KAPACITA

KABINKOVE LANOVKY
SEDACKOVE LANOVKY
VLEKY
SPOLU

Druh

Funitel 24-FUN
15-MGD
8-MGD

Twinliner 50 SSB
15-MGD

Nastupna
stanica
(m n.m.)

1349
1488
1111
1225

1084

Nastupna
stanica
(m n.m.)

1028
1038
1117
1221
1159
1213
1491

943

Nastupna
stanica
(m n.m.)

1240
1387
1170
1088

1391

Nastupna
stanica
(m n.m.)

1146

1146

1146
943

1085

Kapacita
(0os6b/h.)

10 804
14 440
3195
28 439

Vrcholova
stanica
(m n.m.)

2004
2004
1422
1349
1488

Vrcholova
stanica
(m n.m.)

1491
1380
1220
1670
1673
1489
1843
1287

Vrcholova
stanica
(m n.m.)

1531
1415
1302
1257
1494

Vrcholova
stanica
(m n.m.)

1150
1150
1150
947
1089

Prevysenie
(m)
655
516
311
124
404

Prevysenie
(m)
463
342
103
449
514
276
352
344

Prevysenie
(m)

291
28

Prevysenie

Dizka
(m)
2130
1433
1960
360
1212

Kapacita
(os6b/h.)

2480
2800
2400
324
2800

Kapacita
(0os6b/h.)

2700
2400
1800
1800
1200
1200
900
2440

Kapacita
(0os6b/h.)

840
400
830
525
600

Kapacita
(0os6b/h.)

150
150
150
150
150

Oznacenie

Al
A2
A3
A4
A5

Oznacenie

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8

Oznacenie

C3
C5
C4
c9

Oznacenie

D1
D2
D3
D4
D5

A
B
JASNA




ZJAZDOVKY JASNA NiZKE TATRY 2018/2019

Dizka Start ~ Ciel  Prevysenie

SLO ZJAZDOVKY R\Er{eY
(m) (mn.m.) (mn.m.) (m)

Zasnezovanie Vecerné lyz. ObtiaZznost

Pretekarska Priehyba - Zahradky 1690 1342 1023 319 ano
Pretekarska Lukova - Priehyba 1150 1670 1342 328 ano
Pretekarska Konsky Gruan - Lukova 650 1843 1670 173 ano
Pretekarska Chopok - Konsky gran 650 2004 1843 161 ano
Majova Priehyba - Jasna 380 1342 1234 108 ano
Majova Rovna Hola - Priehyba 1015 1382 1342 40 ano
Majova Priehyba - Jasna 800 1300 1240 60 ano
Spravodliva 1225 1670 1234 X
Turisticka 3450 1483 1023

Turisticka 1200 1670 1483

Slalomovy svah 1380 1355 1023

Majstrovska 1410 1670 1234

Otupné 890 1285 1153

Vrbicka 2690 1425 1111

Vrbicka 570 1340 1255

Vrbicka 820 1287 1145

FIS Rovna Hola - Zahradky 2300 1483 1023

FIS Konsky Gran - Rovna Hola 1390 1843 1483

Jeleni Gran 1860 1342 1023

Jeleni Gran 850 1130 1038

Biela Put 990 1218 1141

Lacky 950 1100 943

SInec¢na 1230 1486 1210

Tréningova 720 1310 1088

Vyhliadkova 1690 1864 1451

Zjazdarska 2670 2003 1085

Zjazdarska 1620 2003 1646

Panorama Srdiecko - Krupova 1400 1250 1088 X
Panorama Kosodrevina - Srdiecko 1200 1488 1250 ano
Panorama Predné Derese - Kosodrevina 1200 1646 1488 ano
Panorama Chopok - Predné Derese 3000 2004 1646 ano, 720m
Deresska 2050 1900 1500 ano, 600m
Krupova 520 1220 1085 ano

45 610

\><X><><X><><X><><X><><X><><X><><><

X X X X X X X X X X X X

Start  Ciel  Prevysenie
(mn.m.) (mn.m.) (m)
Chopok - Lukova 2004 1670 334
Jasna - Otupné 1235 1150 85
Priehyba - Jeleni Grun 1380 1280 100
Turisticka - FIS 1290 1285 5
Maxiland 1140 1113 27
FIS - Turisticka 1400 1290

SKIROADS Nazov Zasnezovanie Vecerné lyz. ObtiaZznost

Modré zjazdovky 20455 m ZASNEZOVANIE JASNA SEVER 25485 m
Cervené zjazdovky 17 830 m ZASNEZOVANIE JASNA JUH 11 265 m

errrymall SNEZNE DELA JASNA SEVER 420 ks &“VZ

SNEZNE DELA JASNA JUH
=
JASNA

Cierne zjazdovky
Skiroads




